★PRESS RELEASE★

2019年2月22日(金) 日本武道館にて

TOKYO MX presents 「BanG Dream! 7th☆LIVE」

DAY2:RAISE A SUILEN 「Genesis」開催！
ガールズバンドとしてはデビューから最速での開催となった武道館公演は大盛況！

2019年2月23日（土）報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年2月22日(金) 日本武道館にてTOKYO MX presents 「BanG Dream! 7th☆LIVE」
DAY2:RAISE A SUILEN 「Genesis」を開催致しましたことをご案内申し上げます。詳細は、下記をご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

TOKYO MX presents 「BanG Dream! 7th☆LIVE」
【開催日時】2019年2月21日(木)・22日(金)・23日(土)
【会場】日本武道館

【開催日時】
2019年2月22日（金）
【出演】

RAISE A SUILEN
Raychell(Ba.&Vo.)、小原莉子(Gt.)、
夏芽(Dr.)、倉知玲鳳(Key.)、紡木吏佐(DJ)
シークレットオープニングアクト：Argonavis
ゲスト：三澤紗千香（Afterglow 青葉モカ役）

前島亜美（Pastel＊Palettes 丸山彩役）

伊藤美来（ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役）

三森すずこ（Glitter*Green牛込ゆり役）

【セットリスト】
1. A DECLARATION OF ×××
2. EXPOSE ‘Burn out!!!’

-ゲスト：前島亜美-
3. しゅわりん☆どり〜みん
4. もういちど ルミナス
5. 天下トーイツA to Z☆

-ゲスト：伊藤美来-
6. えがおのオーケストラっ！
7. キミがいなくちゃっ！
8. ハイファイブ∞あどべんちゃっ

-ゲスト：三澤紗千香-
9. That Is How I Roll!
10. ツナグ、ソラモヨウ
11. Y.O.L.O！！！！！

-ゲスト：三森すずこ-
12. Don’t be afraid!
13. Glee! Glee! Glee!

14. UNSTOPPABLE
15. R･I･O･T
16. Takin’my Heart
17. EXPOSE ‘Burn out!!!’
18. A DECLARATION OF ×××

DAY2:RAISE A SUILEN 「Genesis」

RAISE A SUILEN
左から倉知玲鳳(Key.)、夏芽(Dr.)、 Raychell(Ba.&Vo.) 、紡木吏佐(DJ) 、小原莉子(Gt.)

三澤紗千香
（Afterglow 青葉モカ役）

前島亜美
（Pastel＊Palettes 丸山彩役）

伊藤美来
（ハロー、ハッピーワールド！
弦巻こころ役）

三森すずこ
（Glitter*Green牛込ゆり役）

Argonavis

2019年2月23日（土）報道関係各位

RAISE A SUILEN単独ライブ2DAYS開催決定！

RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」
開催日：2019年7月13日（土）、14日（日）
会場：神戸ワールド記念ホール（兵庫県）
出演：RAISE A SUILEN

Raychell(Ba.&Vo.)、小原莉子(Gt.)、夏芽(Dr.)、倉知玲鳳(Key.)、紡木吏佐(DJ)
7月13日（土） ゲスト：前島亜美（Pastel＊Palettes 丸山彩役）

7月14日（日） ゲスト：伊藤美来（ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役）

＜チケット先行抽選実施！＞
CD先行受付（１次先行）
RAISE A SUILEN 2nd Single「A DECLARATION OF ×××」初回生産分に
封入の抽選応募申込券でご応募いただけるチケット先行抽選を実施！
申込期間：2019年2月24日(日)12:00～4月6日（土）23：59

＜RAISE A SUILEN 2nd Single「A DECLARATION OF ×××」 好評発売中＞

Blu-ray付生産限定盤 通常盤
¥5,000(本体)+税 ¥1,300(本体)+税

＜ライブ・ビューイング実施決定！＞
日本国内・海外（香港、台湾、韓国）でのライブ・ビューイング実施決定！
※詳細は後日公開予定となっております。

解禁情報につきましてはバンドリ！公式HPをご確認ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©ARGONAVIS project. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com